



מחלקת החינוך מועצה מקומית זכרון יעקב

Dep. Of Education Local Council ZIKHRON YAAQOV



22 ינואר 2018

ו'שבט/תשע"ח

פרוטוקול ועדת חינוך מספר 3

המפגש התקיים בתאריך ה - 19.11.17

משתתפים: זיו דשא, מרים, איציק כהן וטובי -משאבי ידע, מירב שושן קסלר, רחלי מאירי, טל שיין, דבי בוניטוב, ענבר אביטל, שרה לרמן, בועז יגר, ברכה דביר, פנינה סלומון, אליק אהרוני, נורית ברכה, ליאת חן, פסית שיח, ליאת בונן, ערן חיימוביץ,

מרים: לשמחתנו, הערב אנו מציגים בפני וועדת החינוך טיוטה ראשונית של תוכנית אב -לחינוך. לאחר עשור ביקשתי לרענן/לחדש את תוכנית האב לאור השינויים וגידול במס' התושבים והתלמידים. חברת "משאבי ידע" נבחרה לבצע את הריענון וזה מייצר עבורנו רצף נכון מאחר וחברת "משאבי ידע" ליוו אותנו בשינוי הרצף הפדגוגי וההצמחה, בניית חזון יישובי חינוכי לפני מעל לעשור והיום זהו ההמשך מהמוכר. ברור לנו שיש לעשות שינוי, ברור לנו שהמערכת חייבת להתעדכן ל 121 וקדימה. אין לנו מרשמים, אבל אנחנו מתחילים בתהליך של בדיקה ולמידה ואני מקווה שגם הפעם התושבים ונציגי החינוך יהיו השותפים שלנו לקבלת ההחלטות הנכונות. אנו מבקשים להוביל לתהליך של חשיבה מחודשת, תודה לכולם על הנוכחות.

זיו: אנחנו יודעים שצריך לעשות שינוי, אך מהו - לא ברור כרגע, אין תשובות אבל יש חשיבה. ברור שיש צורך להתאים את מערכת החינוך לעדכנית יותר ולייצר בוגר עכשווי ומתאים לחיים. תוכנית אב כבסיס משמעותית וכלי בסיסי, כנייר עבודה עבורנו, גם מול משה"ח. חשוב לנו לשתף את הקהילה בחשיבה שהיא מכוונת עתיד של כולנו.

איציק: מרגש להיות כאן ומוכר. זה שלב ראשוני של הצגת תוכנית האב. תודה לטובי שאמונה על התחזית לא תמיד תוכנית אסטרטגית מתקיימת, בזכרון יישמו את התחזית שעשינו ל - 10 השנים שעברו, הצמחה/תיכון/חזון.

לחזור שוב אחרי עשור זה מרגש מאוד, וזה מחמיא לרשות שעוצרת שוב לבדוק לרענן,

לחדש ולא "שוקטת על שמריה" יש עוד דרך למחשבה:

אזורי רישום, רישום מבוקר, בתי"ס ייחודיים.

אבל אני מאמין בתהליך שעברנו יחד ואני מאמין בישוב.

הערות שעלו תוך כדי דיון:

1. מס' תלמידי ח"מ?
2. מס' תלמידי ט' - יב' הלומדים מחוץ ליישוב.
3. בי"ס "קשת" - בי"ס יעב"ץ לדייק בהבחנה בין מ"מ/מחמ"ד/מעורב.
4. בקשה להעביר את המצגת, אך לא להפצה לעיון פנימי בלבד.

לסיכום

מרים: תודה. אנחנו מתחילים תהליך מרתק, מעניין ובהחלט מאתגר. למי מהמשתתפים שיש הערה / מחשבה נא להעביר אלי למייל. תודה

זיו: אנחנו שואלים "לאן פנינו" יש הרבה מאוד כיוונים, מחשבות, התאמת המערכת לבוגר הרצוי, ערכי, פעיל ושותף בחברה בעל יכולות למצות הישגים אישיים ולימודיים תוך רכישת מיומנויות חברתיות נדרשות.

דרך ותהליך לפנינו וזה הזמן לעשות זאת.

רשמה - מרים פאנויאן

זיו דשא

ראש מועצת זכרון יעקב